2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 23,600.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 0.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 0.00

2.3.9.8.01 Repuestos 0.00

2.6.8.3.01 Programas de informática 0.00

Total 820,395.00

El monto de : **Ochocientos veinte  mil trescientos noventa y cinco con 00/100 (820,395.00)